

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2015/SRP-IPPUJ

ANEXO I

Quadro de Quantitativos e Especificações Mínimas do(s) Item(ns), e Valores Estimados/Máximos:

Itens	Quant	Unidade de Medida	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
01	240	m²	Cópias eletrostáticas monocromáticas; gramatura 75 mg/m²	R\$ 8,83	R\$ 2.119,20
02	5000	m²	Plotagens à laser monocromáticas; gramatura 75 mg/m²	R\$ 6,83	R\$ 34.150,00
03	460	m²	Plotagens à laser colorida gramatura 75 mg/m² TRAÇO	R\$ 9,66	R\$ 4.443,60
04	120	m²	Plotagens à laser colorida gramatura 75 mg/m² MAPA	R\$ 24,66	R\$ 2.959,20
05	20	unid.	Banner, Tamanho 0,90cm x 1m20cm, Material Lona, 440g mg/m²	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00
06	10	unid	Faixa, Tamanho 0,90cm x 3m, Material Lona, 440g mg/ m²	R\$ 236,25	R\$ 2.362,50

Total Geral do Pregão Eletrônico nº 02/2015/SRP-IPPUJ: R\$ 47.934,50 (Quarenta e sete mil, novecentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos).